
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07.11.2017        №        №7-9.СД МОК/17 

 

О направлении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево в комиссии 

префектуры Западного административного 

округа города Москвы 

 

Заслушав предложения группы депутатов о направлении представителей 

Совета депутатов в комиссии префектуры Западного административного округа 

города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1.Направить в Комиссию по безопасности дорожного движения в 

Западном административном округе города Москвы депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево – Баркова Евгения Николаевича (основной 

депутат), Анохину Наталью Борисовну (резервный депутат). 

2.Направить в Комиссию по вопросам градостроительства, 

землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном 

административном округе  депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево - Алексеева Алексея Алексеевича (основной депутат), Сокуренко 

Вадима Александровича (резервный депутат). 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево в сети Интернет - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 

Результаты голосования:  

«За»- А.А.Алексеев, Н.Б. Анохина, Г.В.Арсентьева, Е.Н.Барков, 

А.Ю.Глушков, Т.В.Крашакова, В.А.Сокуренко, В.В.Тюркин, Д.И.Шендерович.  

«Воздержались»- С.В.Мальцева. 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                       В.А.Кудряшов  
 

 

http://www.kuntsevo.org/

